

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.

Lcto:1263/2019		Data:13/03/2019		Req:988		Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)					
C. Custo Origem:		SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:		GABINETE DEPUTADO PAULO ROBERTO ARAUJO				
Retirada:					Motorista:						
Emitente:		lunara									
Item		Und.		Quantidade		Valor Unitário		Valor Total			
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML		PCTE		6,000		2,69000		16,14000			
444038638 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 100 FOLHAS		UN		1,000		104,72000		104,72000			
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML		PCTE		3,000		1,07397		3,22190			
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL		UN		10,000		0,52909		5,29092			
				20,000				129,37281			

Lcto:1282/2019		Data:14/03/2019		Req:1048		Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)					
C. Custo Origem:		SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:		GABINETE DEPUTADO PAULO ROBERTO ARAUJO				
Retirada:					Motorista:						
Emitente:		alex									
Item		Und.		Quantidade		Valor Unitário		Valor Total			
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO		PCTE		3,000		25,01000		75,03000			
				3,000				75,03000			

Lcto:1338/2019		Data:19/03/2019		Req:1040		Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)					
C. Custo Origem:		SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:		GABINETE DEPUTADO PAULO ROBERTO ARAUJO				
Retirada:					Motorista:						
Emitente:		lunara									
Item		Und.		Quantidade		Valor Unitário		Valor Total			
444035755 - PASTA COM ABA ELASTICA POLIONDAS 335X245X20MM		UN		10,000		1,30000		13,00000			
444038753 - FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 18MMX30M		UN		1,000		1,30000		1,30000			
444038835 - FITA CREPE 12MMX50MM		UN		3,000		1,30000		3,90000			
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M		RL		2,000		2,88000		5,76000			
444032577 - ENVELOPE PEQUENO TIPO SACO FORMATO 18X24, BRANCA COM TIMBRE		UN		10,000		0,23000		2,30000			
444035702 - ENVELOPE PARA PASTA CATALOGO. PCT FECHADO COM 400 UNIDADES		PCTE		4,000		18,90000		75,60000			
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML		PCTE		4,000		1,07397		4,29586			
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML		PCTE		5,000		2,69000		13,45000			
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA		UN		3,000		2,04804		6,14412			
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA		UN		10,000		0,52000		5,20000			
				52,000				130,94998			

Lcto:1431/2019		Data:21/03/2019		Req:1209		Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)					
C. Custo Origem:		SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:		GABINETE DEPUTADO PAULO ROBERTO ARAUJO				
Retirada:					Motorista:						
Emitente:		lunara									
Item		Und.		Quantidade		Valor Unitário		Valor Total			
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO		PCTE		5,000		25,01000		125,05000			
				5,000				125,05000			

Lcto:1455/2019		Data:21/03/2019		Req:1227		Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)					
C. Custo Origem:		SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA			Centro de Custo Destino:		GABINETE DEPUTADO PAULO ROBERTO ARAUJO				
Retirada:					Motorista:						
Emitente:		edinei									
Item		Und.		Quantidade		Valor Unitário		Valor Total			
444033917 - TONER BROTHER TN780 OU TN3392		UN		1,000		260,00000		260,00000			

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.

444033919 - CILINDRO BROTHER DR3302	UN	1,000	251,06971	251,06971
		2,000		511,06971

Lcto:1534/2019 **Data:**27/03/2019 **Req:**1229**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO PAULO ROBERTO
ARAUJO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035752 - PAPEL COUCHE TAMANHO A4 180G/M2 COR BRANCA	PCTE	1,000	7,23000	7,23000
		1,000		7,23000

Lcto:1535/2019 **Data:**27/03/2019 **Req:**1228**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO PAULO ROBERTO
ARAUJO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	6,000	25,01000	150,06000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70° INPM	UN	1,000	4,30000	4,30000
444035654 - COLA BRANCA LIQUIDA 90G	UN	2,000	0,86989	1,73978
444036253 - PERFURADOR PARA PAPEL ATE 35 FOLHAS	UN	3,000	21,58000	64,74000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	5,000	0,60000	3,00000
444035681 - ESTILETE ESTREITO	UN	3,000	0,70000	2,10000
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	10,000	0,65338	6,53382
444032581 - ENVELOPE GRANDE FORMATO 31X41 COM TIMBRE	UN	30,000	0,82000	24,60000
444035644 - CLIPS Nº 4/0	CX	2,000	1,73000	3,46000
444035648 - CLIPS Nº 2/0 NIQUELADO. COM 100 G	CX	3,000	5,59283	16,77850
444035798 - CESTO DE LIXO EM ACO INOX 50 LITROS	UN	2,000	420,00000	840,00000
444035625 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UN	10,000	0,51765	5,17652
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035621 - CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS	UN	2,000	11,00000	22,00000
444035579 - CADERNO UNIVERSITARIO 100 FOLHAS	UN	2,000	14,50000	29,00000
444036091 - BLOCO DE RASCUNHO, FORMATO 21 X 30 CM. COR PAPEL RECICLADO 75 GRS.	BL	20,000	4,70000	94,00000
444036117 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 14,8CM X 10,5CM EM ESPIRAL	MI	10,000	2,00000	20,00000
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	2,000	5,89717	11,79434
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	2,000	0,39000	0,78000
		145,000		1.315,66295

Lcto:1536/2019 **Data:**27/03/2019 **Req:**1125**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO PAULO ROBERTO
ARAUJO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	5,000	0,76000	3,80000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	4,000	1,02435	4,09742
444036091 - BLOCO DE RASCUNHO, FORMATO 21 X 30 CM. COR PAPEL RECICLADO 75 GRS.	BL	11,000	4,70000	51,70000
		25,000		73,04742

Lcto:1979/2019 **Data:**09/04/2019 **Req:**1506**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO PAULO ROBERTO
ARAUJO

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035628 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA VERMELHA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	10,000	0,52909	5,29092
444038595 - PASTA POLIONDAS 35MM VERDE	UN	5,000	1,70000	8,50000
444038594 - PASTA POLIONDAS 35MM AZUL	UN	5,000	1,70000	8,50000
444037430 - PASTA CATALOGO PLASTICA EM PVC 0,12 MICRAS COM 50 ENVELOPES 245X335MM	UN	3,000	6,00000	18,00000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	25,01000	75,03000
444032581 - ENVELOPE GRANDE FORMATO 31X41 COM TIMBRE	UN	30,000	0,82000	24,60000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	3,000	1,02435	3,07306
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	3,000	2,69000	8,07000
444035625 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UN	10,000	0,51765	5,17652
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035579 - CADERNO UNIVERSITARIO 100 FOLHAS	UN	2,000	14,50000	29,00000
		114,000		206,04050
Qtde Movimentos: 9	Total Geral:	367,000		2.573,45338